PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

Pagi na 1 de 10

CERTI DAO PCSI Tl VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS
COM EFEI TO DE NEGATI VA

Nonme: | TAU UNI BANCO S. A. (MATRIZ E FILIAIYS)
CNPJ: 60.701. 190/ 0001- 04

Certidéo n°: 19018662/ 2023

Expedi ¢do: 05/05/2023, as 10: 29: 36

Val i dade: 01/11/2023 -

de sua expedi ¢ao.

Certifica-se que | TAU UNI BANCO S. A
CNPJ sob o n°

est abel eci das
exi gi bilidade
0012600- 65. 1995.
DE JANEI RO
0293900-67. 1992.
DE JANEI RO
0012100- 25. 1997.
DE JANEI RO
0064700- 23. 1997.
DE JANEI RO
0107100-13. 2001.
DE JANEI RO
0094700- 59. 2004.
DE JANEI RO
0138600-92. 2004.
DE JANEI RO
0179300-51. 1997.
DE JANEI RO
0218700-16. 1990.
DE JANEI RO
0029600- 31. 1993.
DE JANEI RO
0134100- 65. 2004.
DE JANEI RO
0001143-22. 2012.
DE JANEI RO
0147600- 66. 2002.
DE JANEI RO
0001063-52. 2012.

(MATRIZ E FILIAI'S),
CONSTA do Banco Naci ona

60.701.190/0001- 04,
Devedores Trabal histas em face
no(s) processo(s)
suspensa:

5. 01.

5. 01.

5. 01.

5. 01.

5. 01.

5. 01.

5. 01.

5. 01.

5. 01.

5. 01.

5. 01.

5. 01.

5. 01.

5. 01.

0005

0006 -

0006 -

0006 -

0006 -

0006 -

0006 -

0008 -

0009 -

0011 -

0011 -

0011 -

0013 -

0013 -

Davi das e sugest des:

TRT

TRT

TRT

TRT

TRT

TRT

TRT

TRT

TRT

014

014

014

014

014

014

014

014

014

TRT 012

TRT 012

TRT 012

TRT 012

TRT 012

180 (cento e oitenta) dias,

cont ados da data

inscrito(a) no

de

do inadi mpl emento de obrigacbes
com débito garantido ou

abai xo,

Regi 40 * (52 VARA DO TRABALHO DO RI O

Regi
Regi
Regi
Regi
Regi
Regi
Regi

Regi

Regi 8o

Regi 8o

Regi &o

Regi &o

Regi &o

*

*

*

*

*

*

(62
(62
(62
(62
(62
(62
(82
(92
(112
(112
(112
(132

(132

cndt @st.jus. br

VARA

VARA

VARA

VARA

VARA

VARA

VARA

VARA

VARA

VARA

VARA

VARA

VARA

DO TRABALHO

DO

DO TRABALHO DO

TRABALHO

TRABALHO

TRABALHO

TRABALHO

8 8 8 8 B

TRABALHO

DO TRABALHO

DO TRABALHO

DO TRABALHO

DO TRABALHO

DO TRABALHO

DO TRABALHO

3 8 8 8 8 3 8 8 38 &8 3

Rl O

Rl O

Rl O

Rl O

Rl O

Rl O

Rl O

Rl O

Rl O

Rl O

Rl O

Rl O

Rl O



DE JANEI RO

0139200- 72. 1993.

DE JANEI RO

0161400-10. 2006.

DE JANEI RO

0100764-84. 2020.

DE JANEI RO

0050700-49. 2006.

DE JANEI RO

0010091- 34. 2014.

DE JANEI RO

0100332-44. 2020.

DE JANEI RO

0100900- 60. 2020.

DE JANEI RO

0201000- 26. 1997.

DE JANEI RO

0000900-98. 1987.

DE JANEI RO

0073700-12. 1996.

DE JANEI RO

0000185-79. 2012.

DE JANEI RO

0010194-95. 2015.

DE JANEI RO

0198800- 37. 1988.

DE JANEI RO

0178100- 23. 1991.

DE JANEI RO

0001003-89. 2012.

DE JANEI RO

0145900- 22. 2003.

DE JANEI RO

0173400-98. 1996.

DE JANEI RO

0201300- 35. 1996.

DE JANEI RO

0038500- 16. 1994.

DE JANEI RO

0204200- 39. 1997.

DE JANEI RO

0011231-92. 2014.

. 01.

. 01.

. 01.

. 01.

. 01.

. 01.

. 01.

. 01.

. 01.

. 01.

. 01.

. 01.

. 01.

. 01.

. 01.

. 01.

. 01.

. 01.

. 01.

. 01.

. 01.

0015

0018

0019

0023

0026

0026

0026

0027

0029

0029

0029

0029

0035

0039

0042

0045

0048

0055

0060

0060

0062

Divi das e sugest fes:
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TRT

TRT

TRT

TRT

TRT

TRT

TRT

TRT

TRT

TRT

TRT

TRT

TRT

TRT

TRT

TRT

TRT

TRT

TRT

TRT

TRT

012

012

012

012

012

012

012

012

012

012

012

012

012

012

012

012

012

012

012

012

012

Regi
Regi
Regi
Regi
Regi
Regi
Regi
Regi
Regi
Regi
Regi
Regi
Regi
Regi
Regi
Regi
Regi
Regi
Regi
Regi

Regi

(152
(182
(192
(232
(262
(262
(262
(272
(292
(292
(292
(292
(352
(392
(422
(452
(482
(552
(602
(602

(622
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VARA

VARA

VARA

VARA

VARA

VARA

VARA

VARA

VARA

VARA

VARA

VARA

VARA

VARA

VARA

VARA

VARA

VARA

VARA

VARA

VARA

DO TRABALHO

DO TRABALHO

DO TRABALHO

DO TRABALHO

DO TRABALHO

DO TRABALHO

DO TRABALHO

DO TRABALHO

DO TRABALHO

DO TRABALHO

DO TRABALHO

DO TRABALHO

DO TRABALHO

DO TRABALHO

DO TRABALHO

DO TRABALHO

DO TRABALHO

DO TRABALHO

DO TRABALHO

DO TRABALHO

DO TRABALHO

3 8 83 8 8 8 8 8 8 8 38 8 8 8 8 8 38 8 8 38 8

Rl O

Rl O

Rl O

Rl O

Rl O

Rl O

Rl O

Rl O

Rl O

Rl O

Rl O

Rl O

Rl O

Rl O

Rl O

Rl O

Rl O

Rl O

Rl O

Rl O

Rl O



. 0242

0244

0302

0302

0302

0302

0302

0302

0342

0343

0343

0471

DE JANEI RO)
0136100- 34. 2008. 5. 01. 0064 -
DE JANEI RO)
0134700- 19. 1998. 5. 01. 0069 -
DE JANEI RO)
0144700- 31. 2005. 5. 01. 0070 -
DE JANEI RO)
0094700- 10. 1994. 5. 01. 0071 -
DE JANEI RO)
0100908- 24. 2019. 5. 01. 0074 -
DE JANEI RO)
0268400- 81. 2003. 5. 01

NI TERO )
0101100- 30. 1999. 5. 01.

NI TERO )
0000483- 28. 2012. 5. 01.
PETROPOLI S)
0001051- 44, 2012. 5. 01.
PETROPOLI S)
0001647-62. 2011. 5. 01.
PETROPOLI S)
0017500- 59. 1984. 5. 01.
PETROPOLI S)
0101047- 68. 2019. 5. 01.
PETROPOLI S)
0178100- 34. 1996. 5. 01.
PETROPOLI S)
0296300- 69. 1999. 5. 01.
VOLTA REDONDA)
0100835- 26. 2016. 5. 01.
VOLTA REDONDA)
0101154- 91. 2016. 5. 01.
VOLTA REDONDA)
0001267-17.2011. 5. 01.

| TAPERUNA)
0052400- 93. 1996. 5. 01

MACAE)

. 0481
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TRT 012 Regi 80 * (642 VARA DO TRABALHO DO RI O

TRT 012 Regi &0 * (692 VARA DO TRABALHO DO RI O

TRT 012 Regi do ** (702 VARA DO TRABALHO DO RI O

TRT 012 Regi do * (71 VARA DO TRABALHO DO RI O

TRT 012 Regi do * (74® VARA DO

- TRT

- TRT

- TRT

- TRT

- TRT

- TRT

- TRT

- TRT

- TRT

- TRT

- TRT

- TRT

- TRT

012

012

012

012

012

012

012

012

012

012

012

012

012

Regi
Regi
Regi
Regi
Regi
Regi
Regi
Regi
Regi
Regi
Regi
Regi

Regi

ao

*

(22
(4°
(22
(22
(22
(22
(22
(22
(22
(3°
(3°
(10

(12

VARA

VARA

VARA

VARA

VARA

VARA

VARA

VARA

VARA

VARA

VARA

VARA

VARA

TRABALHO DO RI O

DO TRABALHO DE

TRABALHO DE
TRABALHO DE
TRABALHO DE
TRABALHO DE
TRABALHO DE
TRABALHO DE
TRABALHO DE
TRABALHO DE
TRABALHO DE

TRABALHO DE

5 8 3 83 8 8 8 8 B8 8 8

TRABALHO DE

DO TRABALHO DE

0011600- 06. 1991. 5. 01. 0511 - TRT 012 Regi 80 * (12 VARA DO TRABALHO DE NOVA

FRI BURGO)

0043000- 23. 2000. 5. 01. 0511 - TRT 012 Regi 80 * (12 VARA DO TRABALHO DE NOVA

FRI BURGO)

0151200- 80. 1993. 5. 02. 0014 - TRT 022 Regi 80 ** (142 VARA DO TRABALHO DE SAO

Divi das e sugest fes:
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PAULO)
0138000- 30.
PAULO)
0312100- 60.
PAULO)
0333800- 41.
PAULO)
0001626- 71.
PAULO)
0131100- 36.
PAULO)
0099700- 27.
PAULO)
0002665- 85.
PAULO)
0078700- 97.
PAULO)
1000500- 05.
PAULO)
0002879- 06.
PAULO)
0201400- 07.
PAULO)
0254400- 63.
PAULO)
0002014- 94.
PAULO)
0002532- 94,
PAULO)
0105200- 97.
PAULO)

1998.

1995.

1999.

2012.

2005.

2007.

2012.

2000.

2018.

2013.

1998.

2005.

2011.

2010.

. 02.

. 02.

. 02.

. 02.

. 02.

. 02.

. 02.

. 02.

. 02.

. 02.

. 02.

. 02.

. 02.

. 02.

0014

0016

0020

0028

0030

0032

0034

0037

0045

0046

0050

0053

0064

0072

2007. 5. 02. 0089
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- TRT 022 Regi &0 ** (14% VARA DO TRABALHO DE
TRT 022 Regi &0 * (162 VARA DO TRABALHO DE
TRT 022 Regi &0 * (202 VARA DO TRABALHO DE
TRT 022 Regi &0 * (282 VARA DO TRABALHO DE
TRT 022 Regi &0 * (302 VARA DO TRABALHO DE
TRT 022 Regi 40 ** (322 VARA DO TRABALHO DE
TRT 022 Regi &0 * (342 VARA DO TRABALHO DE
TRT 022 Regi &0 * (372 VARA DO TRABALHO DE
TRT 022 Regi &0 * (452 VARA DO TRABALHO DE
TRT 022 Regi &0 * (462 VARA DO TRABALHO DE
TRT 022 Regi &0 * (502 VARA DO TRABALHO DE
TRT 022 Regi 40 ** (532 VARA DO TRABALHO DE
TRT 022 Regi 40 * (642 VARA DO TRABALHO DE

0000790- 19. 2013. 5. 02. 0431
SANTO ANDRE)
0010135- 34. 2015. 5. 03. 0003 - TRT 032 Regi &0 * (32 VARA DO TRABALHO DE BELO

HORI ZONTE)

0000777-67.2010. 5. 04. 0011 -

PORTO ALEGRE)

0057800-46. 2007. 5. 04. 0020 -

PORTO ALEGRE)

0096100-77.2007. 5. 04. 0020 -

PORTO ALEGRE)

0001001-75. 2010. 5. 04. 0020 -

Divi das e sugest fes:

TRT 022

TRT 022

- TRT 022

TRT 042

TRT 042

TRT 042

TRT 042

Regi d&o ** (722

Regi &o

Regi &o
Regi &o
Regi &o
Regi &o

cndt @ st .

Regi do0 * (892 VARA

* (la

* (112
* (202
* (202

* (202

jus. br

DO TRABALHO DE

SAO

SAO

SAO

SAO

SAO

SAO

SAO

SAO

SAO

SAO

SAO

SAO

SAO

VARA DO TRABALHO DE SAO

SAO

VARA DO TRABALHO DE

VARA DO TRABALHO DE

VARA DO TRABALHO DE

VARA DO TRABALHO DE

VARA DO TRABALHO DE



PORTO ALEGRE)

0000037-77.2013. 5. 04. 0020 -

PORTO ALEGRE)

0000184-06. 2013. 5. 04. 0020 -

PORTO ALEGRE)

0020009-27. 2013. 5. 04. 0022 -

PORTO ALEGRE)

0198600- 31. 2006. 5. 04. 0030 -

PORTO ALEGRE)

0000579-03. 2014. 5. 04. 0104 -

PELOTAS)

0000201-35. 2010. 5. 04. 0121 -

GRANDE)

0000108-98. 2012. 5. 04. 0122 -

GRANDE)

0010787-98. 2012. 5. 04. 0271 -
0020535-31. 2021. 5. 04. 0404 -

CAXI AS DO SUL)

0022020-42. 2016. 5. 04. 0404

CAXI AS DO SUL)

0000291- 30. 2014. 5. 04. 0662

PASSO FUNDO)

0080900-57.

SANTA CRUZ

0152300- 14.

LAJEADO)

0014300-72.

SALVADOR)

0057900- 24.

SALVADOR)

0106400- 16.

SALVADOR)

0052400- 10.

SALVADOR)

0021100- 83.

SALVADOR)

0000944- 23.

SALVADOR)

0000773-61.

SALVADOR)

0124400- 11.

SALVADOR)

2009. 5. 04
DO SUL)

2009. 5. 04
1998. 5.
1990. 5.
2007. 5.
2005. 5.
1994. 5.
2012. 5.

2015. 5.

2006. 5.

05.

05.

05.

05.

05.

05.

05.

05.
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

TRT 042 Regi do * (202

TRT 042 Regi do * (202

TRT 042 Regi do * (222

TRT 042 Regi do * (302

TRT 042 Regi do * (42

TRT 042 Regi &0 * (42 VARA
- TRT 042 Regi &0 * (42 VARA
- TRT 042 Regi &0 * (22 VARA
.0732 - TRT 042 Regi&o ** (22 VARA
.0771 - TRT 042 Regi &0 * (12 VARA
0001 - TRT 052 Regi &0 * (12 VARA
0002 - TRT 052 Regi &0 * (22 VARA
0006 - TRT 052 Regi &0 * (62 VARA
0015 - TRT 052 Regi&o * (152 VARA
0025 - TRT 052 Regi&o * (252 VARA
0032 - TRT 052 Regi&o * (322 VARA
0032 - TRT 052 Regi&o * (322 VARA
0035 - TRT 052 Regi&o * (352 VARA
Divi das e sugestdes: cndt@st.j us. br

DO

8 8 8 8 8 8 38 38 38 8 38 3

TRABALHO

TRABALHO

TRABALHO

TRABALHO

TRABALHO

TRABALHO

TRABALHO

TRABALHO

TRABALHO

TRABALHO

TRABALHO

TRABALHO

TRABALHO

VARA DO TRABALHO DE
VARA DO TRABALHO DE
VARA DO TRABALHO DE
VARA DO TRABALHO DE
VARA DO TRABALHO DE
TRT 042 Regiao * (1% VARA DO TRABALHO DE RI O
TRT 042 Regiao * (22 VARA DO TRABALHO DE RI O

TRT 042 Regi 40 * (VARA DO TRABALHO DE OSORI O

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE



0061700- 93.

SALVADOR)

0180900- 88.

SALVADOR)

0071500- 37.

SALVADOR)

0000451- 28.

SALVADOR)

0001548-43.

CAMACARI )
0094600- 83

FEI RA DE SANTANA)

ANTONI O DE
0145100- 30
RECI FE)

0152400- 27.

RECI FE)

9418400- 56.

RECI FE)

0000588- 73.

RECI FE)

0138300- 87.

RECI FE)

9886100- 66.

RECI FE)

0000789- 84.

RECI FE)

0001375- 53.

RECI FE)

0055100- 13.

RECI FE)

0000511- 56.

RECI FE)

0137100- 14.

| POJUCA)

4000100- 45.

GARANHUNS)

0010086- 39.

FORTALEZA)

2006. 5. 05. 0036 - TRT 052
2006. 5. 05. 0038 - TRT 052
2009. 5. 05. 0038 - TRT 052
2012.5.05. 0038 - TRT 052
2010. 5. 05.0132 - TRT 052

.2005.5.05.0192 - TRT 052

0002321- 89. 2013. 5. 05. 0421 - TRT 052

JESUS)

.1999. 5. 06.0001 - TRT 062
1996. 5. 06. 0008 - TRT 062
2002. 5. 06. 0008 - TRT 062
2012.5.06.0008 - TRT 062
1998.5.06. 0011 - TRT 062
2002.5.06. 0013 - TRT 062
2011.5.06. 0013 - TRT 062
2013.5.06. 0013 - TRT 062
1997.5.06. 0014 - TRT 062
2011.5.06. 0022 - TRT 062
2003.5.06.0191 - TRT 062
1999. 5. 06. 0351 - TRT 062
2012.5.07.0018 - TRT 072
2002. 5. 09.0002 - TRT 092

1930500- 59.

CURI TI BA)

Divi das e sugest fes:
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Regi ao
Regi ao
Regi ao

Regi ao

Regi ao

Regi ao

Regi ao

Regi ao
Regi ao
Regi ao

Regi ao

Regi ao
Regi ao
Regi ao
Regi ao
Regi ao

Regi ao

Regi ao

Regi ao

Regi ao

Regi ao

cndt @ st

* (362
* (382
* (382
* (382
‘ (2a
‘ (2a
* (VARA
£ (1a
‘ (ga
‘ (ga
‘ (ga
* (112
* (132
* (132
* (132
* (142
* (222
£ (1a
* (VARA

* (182

* (Za

.jus.br

VARA

VARA

VARA

VARA

VARA

VARA

DO

DO

DO

DO

DO

DO

TRABALHO

TRABALHO

TRABALHO

TRABALHO

TRABALHO

TRABALHO

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DO TRABALHO DE SANTO

VARA DO TRABALHO DO

VARA

VARA

VARA

VARA

VARA

VARA

VARA

VARA

VARA

VARA

DO

8 8 8 8 8 8 38 3

DO

TRABALHO

TRABALHO

TRABALHO

TRABALHO

TRABALHO

TRABALHO

TRABALHO

TRABALHO

TRABALHO

TRABALHO

UNI CA DO TRABALHO

VARA DO TRABALHO

VARA DO TRABALHO

DO

DE

DE
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0512100- 88. 1993. 5. 09. 0004 - TRT 092 Regi &0 * (42 VARA DO TRABALHO DE
CURI TI BA)
0508500- 02. 2006. 5. 09. 0005 - TRT 092 Regi &0 * (52 VARA DO TRABALHO DE
CURI TI BA)
0959600- 64. 2002. 5. 09. 0006 - TRT 092 Regi &0 * (62 VARA DO TRABALHO DE
CURI TI BA)
0354201- 03. 2002. 5. 09. 0007 - TRT 092 Regi &0 * (72 VARA DO TRABALHO DE
CURI TI BA)
2130600- 15. 2002. 5. 09. 0007 - TRT 092 Regi &0 * (72 VARA DO TRABALHO DE
CURI TI BA)
9952701- 83. 2005. 5. 09. 0007 - TRT 092 Regi &0 ** (72 VARA DO TRABALHO DE
CURI TI BA)
0301600- 17. 2002. 5. 09. 0008 - TRT 092 Regi &0 * (82 VARA DO TRABALHO DE
CURI TI BA)
0505300- 57. 1992. 5. 09. 0011 - TRT 092 Regido * (1128 VARA DO TRABALHO DE
CURI TI BA)
2110100- 33. 2004. 5. 09. 0014 - TRT 092 Regi 4o * (148 VARA DO TRABALHO DE
CURI TI BA)
9951500- 35. 2005. 5. 09. 0014 - TRT 092 Regi 4o * (1428 VARA DO TRABALHO DE
CURI TI BA)
3195100- 08. 2009. 5. 09. 0014 - TRT 092 Regi do * (1428 VARA DO TRABALHO DE
CURI TI BA)
1648800- 69. 2003. 5. 09. 0015 - TRT 092 Regi 4o * (15 VARA DO TRABALHO DE
CURI TI BA)
9951700- 02. 2006. 5. 09. 0016 - TRT 092 Regi &0 ** (162 VARA DO TRABALHO DE
CURI TI BA)
0010053-59. 2016. 5. 09. 0016 - TRT 092 Regido * (162 VARA DO TRABALHO DE
CURI TI BA)
0000934- 40. 2017. 5. 09. 0016 - TRT 092 Regido * (162 VARA DO TRABALHO DE
CURI TI BA)

0049100- 28.2002.5.09. 0017 - TRT 092 Regido * (VARA DO TRABALHO DE
JACAREZ| NHO)

0400400- 47.2002. 5. 09. 0019 - TRT 092 Regido * (22 VARA DO TRABALHO DE
L ONDRI NA)

0000929-70.2012.5.09.0023 - TRT 092 Regido * (VARA DO TRABALHO DE
PARANAVAI )

0002864-77.2014.5.09. 0023 - TRT 092 Regido * (VARA DO TRABALHO DE
PARANAVAI )

0065700- 63. 2003. 5. 09. 0026 - TRT 092 Regi 40 * (VARA DO TRABALHO DE UNI AO
DA VI TORI A)

1268601-23. 2005. 5. 09. 0029 - TRT 092 Regi 40 * (202 VARA DO TRABALHO DE
CURI TI BA)

Divi das e sugestfes: cndt@st.jus. br
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0044200- 65. 2001. 5. 09. 0072

TRT 092 Regi 80 * (12 VARA DO TRABALHO DE PATO

BRANCO)

0048600- 88. 2002. 5. 09. 0072 - TRT 092 Regi 0 * (12 VARA DO TRABALHO DE PATO
BRANCO)

0057800- 17. 2005. 5. 09. 0072 - TRT 092 Regi 0 * (12 VARA DO TRABALHO DE PATO
BRANCO)

9962101- 23. 2005. 5. 09. 0072 - TRT 092 Regi 0 * (12 VARA DO TRABALHO DE PATO
BRANCO)

0079200- 75. 2001. 5. 09. 0089 - TRT 092 Regi &0 * (12 VARA DO TRABALHO DE
APUCARANA)

0001340-71.2010. 5. 09. 0092 - TRT 09% Regi 40 * (VARA DO TRABALHO DE
Cl ANORTE)

0067800-52. 2001. 5. 09. 0093 - TRT 092 Regi do * (12 VARA DO TRABALHO DE
CORNELI O PROCOPI O)

0000148-32.2012.5.09.0093 - TRT 092 Regido * (12 VARA DO TRABALHO DE
CORNELI O PROCOPI O)

0001019-52. 2015.5.09. 0127 - TRT 092 Regi do * (22 VARA DO TRABALHO DE
CORNELI O PROCOPI O)
0000217-20.2016.5.09. 0127
CORNELI O PROCOPI O)
9953400- 25. 2006. 5. 09. 0303 - TRT 092 Regi d0 ** (32 VARA DO TRABALHO DE FQZ
DO | GUACU)

0202300- 22. 2002. 5. 09. 0513 - TRT 092 Regi do * (32 VARA DO TRABALHO DE
L ONDRI NA)
9951100- 86. 2006. 5. 09. 0660
PONTA GROSSA)
0000620- 09. 2011. 5. 09. 0662 - TRT 092 Regi do * (42 VARA DO TRABALHO DE
MARI NGA)

0001732-70.2012.5.09.0664 - TRT 092 Regido * (52 VARA DO TRABALHO DE
L ONDRI NA)

0009400- 20. 2002. 5. 09. 0672 - TRT 092 Regi do * (VARA DO TRABALHO DE
WENCESLAU BRAZ)

0163900- 02. 2006. 5. 09. 0673 - TRT 092 Regi do * (62 VARA DO TRABALHO DE

TRT 092 Regido * (22 VARA DO TRABALHO DE

TRT 092 Regido * (22 VARA DO TRABALHO DE

LONDRI NA)

0001657-16.2012. 5. 09. 0863 - TRT 092 Regi &0 * (72 VARA DO TRABALHO DE
LONDRI NA)

0236701- 92. 2004. 5. 15. 0001 - TRT 152 Regi &0 * (12 VARA DO TRABALHO DE
CAMPI NAS)

0081000- 85. 2007. 5. 15. 0017 - TRT 152 Regi 40 * (12 VARA DO TRABALHO DE SAO
JOSE DO RI O PRETO)

0023200- 66. 2007. 5. 15. 0028 - TRT 152 Regi &0 ** (12 VARA DO TRABALHO DE
CATANDUVA)
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0100800- 02.2008. 5. 15. 0038 - TRT 152 Regi 40 * (VARA DO TRABALHO DE
BRAGANCA PAULI STA)

0001645-37.2010. 5. 15. 0044 - TRT 152 Regi 40 * (22 VARA DO TRABALHO DE SAO
JOSE DO RI O PRETO)

0000252- 09. 2012. 5. 15. 0044 - TRT 152 Regi &0 * (22 VARA DO TRABALHO DE SAO
JOSE DO RI O PRETO)

0158500- 17. 2006. 5. 15. 0066 - TRT 152 Regi do * (32 VARA DO TRABALHO DE
RI BEI RAO PRETO)

0011301-96.2017.5.15.0068 - TRT 152 Regi 40 * (VARA DO TRABALHO DE

ADANMANTI NA)

0001523-43. 2011. 5. 15. 0091 - TRT 152 Regi &0 * (42 VARA DO TRABALHO DE
BAURU)

0085600- 52. 2007. 5. 15. 0114 - TRT 152 Regi &0 * (92 VARA DO TRABALHO DE
CAMPI NAS)

0002301-13.2013.5.15.0133 - TRT 152 Regi 40 * (42 VARA DO TRABALHO DE SAO
JOSE DO RI O PRETO)

0496000- 74. 2006. 5. 15. 0153 - TRT 152 Regi &0 * (62 VARA DO TRABALHO DE
RI BEI RAO PRETO)

0054301- 16. 2005. 5. 17. 0003 - TRT 172 Regi do * (32 VARA DO TRABALHO DE

VI TORI A)
0028200-57.2010.5.17.0005 - TRT 172 Regi do * (52 VARA DO TRABALHO DE
VI TORI A)
0165901- 35. 2002. 5. 17. 0007 - TRT 172 Regi do * (72 VARA DO TRABALHO DE
VI TORI A)
0000533-81.2010.5.18. 0001 - TRT 182 Regido * (12 VARA DO TRABALHO DE
GOl ANI A)
0002413-19.2012.5.18.0008 - TRT 182 Regido * (82 VARA DO TRABALHO DE
GOl ANI A)
0188800- 83. 2005. 5. 18. 0010 - TRT 182 Regi 40 * (102 VARA DO TRABALHO DE
GOl ANI A)
0137500- 81. 2007. 5. 20. 0002 - TRT 202 Regi do * (22 VARA DO TRABALHO DE
ARACAJU)
0030900- 95. 2005. 5. 20. 0005 - TRT 202 Regi do * (52 VARA DO TRABALHO DE
ARACAJU)
0131500- 37. 2009. 5. 22. 0003 - TRT 222 Regi do * (32 VARA DO TRABALHO DE
TERESI NA)

* Débito garantido por depdsito, bloqueio de nuneréario ou penhora

de bens suficientes.

** Débito com exigibilidade suspensa.

Total de processos: 179.

Certiddo enmtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgéao
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
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13.467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certiddo emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

A Certidao Positiva de Débitos Trabal hi stas, com os nesnos efeitos
da negativa (art. 642-A, 8§ 2°, da Consolidacdo das Leis do
Trabal ho), atesta a existéncia de registro do CPF ou do CNPJ da
pessoa sobre quem versa a certiddao no Banco Nacional de Devedores
Trabal hi stas, cujos débitos estejam com exigibilidade suspensa ou
garanti dos por depésito, bloqueio de nunmerario, penhora de bens
suficientes ou, ainda, tenha sido deferida, no caso de enpresa, a
sua recuperacao judicial, de acordo coma Lei 11.101/2005.
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